
 

 

                                                  УКРАЇНА 

                      МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                                                 РІШЕННЯ 

 

Від   22.07.2016р     № 7/8-252 

с. Мелекіне 

 

Про організацію робіт по виготовленню  

контейнерних площадок в селі Білосарайська Коса, Мелекіне. 

 

  Розглянувши письмові звернення громадян с. Білосарайська Коса вх.№ 21 

від 06.05.2016, та № 47 від 22.07.2016 року, з метою врегулювання питань 

розміщення контейнерних майданчиків в с. Білосарайська Коса та Мелекіне,  

керуючись  ст. 26 п. 1, п.п.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» ,  сесія сільської  ради  

 

ВИРІШИЛА:          
1. Комісії по регулюванню правових відносин у сфері соціально-

економічного розвитку, благоустрою, торгівельного, побутового 

обслуговування населення, розгляду адміністративних питань  (голова 

Ніколаєв О.С.), Мелекінському ККП  (директор  Баклажков В.А.) 

спільно з депутатами по виборчим округам №№1-5, 11-14 за участі 

громадськості визначити місця для постійної дислокації контейнерних 

майданчиків з роздільним збиранням сміття в с. Білосарайська Коса та 

Мелекіне. 

2. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. надати орієнтовні 

розрахунки коштів на придбання матеріалів та виконання робіт по 

облаштуванню сміттєзбиральних контейнерних майданчиків з 

роздільним збиранням ТПВ. 

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на  заступника голови  

сільської ради з виконавчої роботи Добровольного  В.О. 

 

Сільський голова        В. П. Попович 

 


